

Årsredovisning

för

Brynäs Express Aktiebolag

559178-1744

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Franzén, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen för Brynäs Express Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet, förmedling av transporter samt magasinering.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	11 257	7 009	5 803	3 454
Resultat efter finansiella poster	878	376	918	688
Soliditet (%)	39	49	53	41

Omsättningen har ökat i år tack vare ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	696 593	161 839	908 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 839	-161 839	0
Utdelning extrastämma		-350 000		-350 000
Årets resultat			630 046	630 046
Belopp vid årets utgång	50 000	508 432	630 046	1 188 478

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 432
Utdelning på extrastämma 2023-02-01	100 000
årets vinst	630 046
	1 238 478
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	168 000
i ny räkning överföres	1 070 478
	1 238 478

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 257 371	7 008 985
Övriga rörelseintäkter		133 406	222 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 390 777	7 231 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 144 943	-829 363
Övriga externa kostnader		-3 015 021	-2 176 381
Personalkostnader	2	-6 059 817	-3 788 666
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-223 410	-58 137
Övriga rörelsekostnader		-15 019	0
Summa rörelsekostnader		-10 458 210	-6 852 547
Rörelseresultat		932 567	378 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 176	-6 744
Summa finansiella poster		-54 176	-2 270
Resultat efter finansiella poster		878 391	376 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-69 000
Förändring av överavskrivningar		-107 661	-102 738
Summa bokslutsdispositioner		-107 661	-171 738
Resultat före skatt		770 730	204 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 684	-42 843
Årets resultat		630 046	161 839

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 116 262

512 825

Summa materiella anläggningstillgångar

1 116 262

512 825

Summa anläggningstillgångar

1 116 262

512 825

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

609 149

641 706

Övriga fordringar

2

158 148

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

161 272

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 476

36 341

Summa kortfristiga fordringar

818 899

836 195

Kassa och bank

Kassa och bank

2 600 787

1 518 270

Summa kassa och bank

2 600 787

1 518 270

Summa omsättningstillgångar

3 419 686

2 354 465

SUMMA TILLGÅNGAR

4 535 948

2 867 290

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

508 432

696 594

Årets resultat

630 046

161 839

Summa fritt eget kapital

1 138 478

858 433

Summa eget kapital

1 188 478

908 433

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

459 000

459 000

Ackumulerade överavskrivningar

262 765

155 104

Summa obeskattade reserver

721 765

614 104

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

810 180

368 284

Summa långfristiga skulder

810 180

368 284

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

239 820

92 256

Leverantörsskulder

486 448

176 674

Skatteskulder

257 592

227 957

Övriga skulder

544 233

310 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

287 432

169 392

Summa kortfristiga skulder

1 815 525

976 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 535 948

2 867 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 920	159 920
Inköp	861 560	525 000
Försäljningar/utrangeringar	-51 920	-108 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 386 560	576 920
Ingående avskrivningar	-64 095	-41 524
Försäljningar/utrangeringar	17 207	35 566
Årets avskrivningar	-223 410	-58 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 298	-64 095
Utgående redovisat värde	1 116 262	512 825

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	101 391	45 941
	101 391	45 941

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 116 262	512 825
	1 116 262	512 825

Gävle 2023-06-08

Zakaria Amiri
Zakaria Amiri
Ordförande

Johanna Franzén
Johanna Franzén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
